1 - Ambulância TIPO A–Ambulância de Transporte:
veículo destinado ao transporte em decúbito
horizontal de pacientes que não apresentam risco
de vida, para remoções simplese decaráter eletivo..

1,0 Média 193.500,00 193.500,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 193.500,00 (cento e noventa e três mil, quinhentos
reais).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, rebete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiPca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade